1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de

Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Ana Carolina Rodrigues para o emprego de Professor I – Ensino Infantil.
- Candidata Ana Carolina Rodrigues para o emprego de Professor Substituto.
- Candidata Ana Rita Marconi para o emprego de Professor I – Ensino Infantil.
- Candidata Ana Rita Marconi para o emprego de Professor Substituto.
- Candidato Diego Magalhães da Silva para o emprego de Encanador.
- Candidato Jorge Conde Monezi para o emprego de Ajudante Geral Masculino.
Obs.: As respostas aos recursos etão a disposição de todos os candidatos na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da

Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2016:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de Vetores, Agente de Fiscalização, Assistente

Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Educação, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos, Monitor
de Creche, Operador ETE, Procurador Jurídico, Psicólogo, Químico, Secretário de Escola e Técnico de Enfermagem, a nota final é
igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de Educação Especial, Professor I

– Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês), Professor Monitor, Professor
Substituto e Técnico Desportivo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para os empregos de Encanador, Merendeira e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com

a nota da Prova Prática.

4 - Para os empregos de Ajudante Geral (Masculino), Ajudante Geral (Feminino), Guarda Civil Municipal (Masculino) e

Guarda Civil Municipal (Feminino), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão
Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.
2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura

Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também
publicadas no site www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2016, a lista dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência para
concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal
Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 13602546 Marilia Gabriela de Santana Lima 528318329 77,5 13/10/1993
2 13601100 Simone Candido Pereira 40.087.978-5 75,0 01/08/1982
3 13601878 Tathiane Batista Silva 40827153X 70,0 10/07/1987
4 13602578 Heloisa Ap. de Oliveira 23191264x 67,5 22/07/1969
5 14000502 Joseane de Lima Raimundo da Silva 221924152 67,5 04/09/1987
6 13602296 Patricia Lubrechet Leite 229524941 65,0 05/02/1971
7 14000805 Keila Cristina Nascimento Leite Bruno 27890746-5 65,0 12/12/1976
8 13602535 Derilyn Esteves Corrêa 255875459 65,0 02/05/1980
9 13601964 Mariane Cristina Baratelli 416361201 65,0 18/03/1996

10 13601566 Nilton Carlos Zanardo 32817383-6 62,5 15/08/1980
11 14001221 Fabricio Donizeti Ponciano 333316733 62,5 05/11/1980
12 14000215 Vanessa Ap. Fantin 477649245 62,5 19/12/1990
13 14000104 Elisangela Goes Correia Marques 32313306-X 60,0 06/10/1978
14 13602559 Antônia Daiane de Oliveira 577958264 60,0 15/10/1984
15 14000497 Lucas Ostroschi Maciel 46359910-x 60,0 17/03/1990
16 14000037 Fatima de Jesus Querubim Miranda 537119796 57,5 13/12/1968
17 13600313 Susamar Seregatti 415012077 57,5 25/08/1980
18 14000621 Rafaela Cristina Cabral Catharina 402468594 57,5 12/06/1984
19 13600364 Juliana Carrera Kaufemann 410251884 57,5 27/10/1985
20 13602974 Aline Tatiane Rufino 470955958 57,5 14/08/1990
21 14000495 João Lennon de Lima Santos 509297602 57,5 31/08/1991
22 13600896 Sheila Ferreira de Sousa 412360202 57,5 22/10/1994
23 13601046 Ednuze Pinheiro de Lima Santos 159451917 55,0 31/05/1963
24 13600569 Aparecida Lima Gomes 321314803 55,0 31/08/1978
25 14001472 Claudia Cibele Ranieri 302594103 55,0 09/07/1979
26 13602111 Tatiane de Lima Oliveira 32772880-2 55,0 16/05/1983
27 13602579 Luciana Ribeiro Teixeira Correa 439559790 55,0 14/06/1985
28 14001420 Kátia Regina Pião 172932646 52,5 04/10/1963
29 14000789 Sérgio Sebastião Vespa 25345237-5 52,5 31/08/1972
30 13601073 Elaine Fatima dos Santos Menezes 37324774-6 52,5 22/05/1973
31 13602955 Cristiane Itacarambi Leme 587188789 52,5 25/08/1983
32 13601569 João Marcos Rodrigues 432769225 52,5 03/10/1983
33 14000197 Greice Louise Rodrigues da Silva 44025273-8 52,5 25/06/1986
34 13602532 Joici Fernada Rosário 298513511 52,5 11/10/1987
35 13602321 Tatiane dos Santos Mano Hencklein 46838719-5 52,5 04/07/1989
36 14001251 Maria Izabel Cristina G. de A. de Oliveira 244975165 52,5 09/06/1994
37 14000528 Liliane Prudente Martins 590476373 52,5 14/08/1994
38 14000620 Cleusa Rosimeire Bertollo 8431534 50,0 07/02/1956
39 13602344 Ricardo Ribeiro da Silva 280574654 50,0 06/04/1976
40 13600828 Camila Eugenia da Silva Oliveira 443129290 50,0 16/08/1983
41 13601539 Ana Carolina Garcia Perin 34321415-5 50,0 28/08/1983
42 13602058 Patricia Fernanda Sardinha 43248058-4 50,0 10/05/1986
43 14000262 Priscila Roberta da Silva Mariano 436423078 50,0 09/11/1987

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal